
 

Prot. n. 8661                   Ordinanza n. 170 

 

 

I L  COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE 

 

SU PROPOSTA dell’Assessore al Corso Pubblico; 

 

SENTITO il parere del Comando Polizia Municipale; 

 

RILEVATO: che la sera di VENERDI’ 30 marzo 2006 a Massa Centro verrà effettuata la VIA CRUCIS che 

attraverserà diverse strade cittadine, così come da comunicazione della Parrocchia di S.Maria 

delle Grazie prot. n. 8302 del 23/03/2007; 

 

PRESO ATTO che la stessa celebrazione si svolgerà sempre in data  30 marzo 2007 in località Monticchio da 

parte degli alunni della locale scuola primaria così come da comunicazione prot. n. 8062 del 

22/03/2007; 

 

RITENUTO: opportuno, per consentire un ordinato svolgimento, vietare la sosta ed il transito veicolare nelle 

vie e piazze interessate dalle predette celebrazioni; 

 

AL FINE: di garantire la sicurezza pubblica; 

 

VISTI: gli artt. 6 e 7 del vigente Codice della Strada, approvato con Decreto Leg/vo n. 285 e successive 

modifiche ed integrazioni; 

 

O R D I N A 

 

E’ istituito il divieto di sosta con rimozione forzata a mezzo carro gru nelle seguenti vie e piazze cittadine, dalle 

ore 18,00 alle ore 22,00 del giorno 30 marzo 2007: 

 

• VIA MASSA TURRO (dal Parco delle Sirene all’inizio di Viale Filangieri – VIALE FILANGIERI 

(breve tratto antistante Palazzo Vespoli e fino alla Piazza G.Marconi) VIA RACHIONE – 

PIAZZA G. MARCONI – VIA IV. NOVEMBRE (dal civ. 2 al civ. 10) - VIA SANTA TERESA – 

VIA ROMA – VIA QUARAZZANO - VIA PALMA – PIAZZA VESCOVADO. 

 

E’ istituito il divieto di sosta con rimozione forzata a mezzo carro gru nelle seguenti vie e piazze cittadine, dalle 

ore 15,00 alle ore 20,00 del giorno 30 marzo 2007: 

• PIAZZA S. PIETRO in Monticchio. 

 

Inoltre, sulle stesse strade e piazze di cui sopra, per il tempo strettamente necessario al transito delle 

processioni, è sospesa la circolazione di tutti i veicoli per motivi di incolumità pubblica. 

Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nelle forme e nei termini di legge.- 

 

Massa Lubrense, 28/03/2007 

 

        IL COMANDANTE DELLA P.M. 

               (Dr.ssa Cap. Rosa Russo) 
 

Ordinanza Via Crucis 2007 

RR/lm 


